REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI
Nr. kog |yProt. Pogradec, mé [ .[; .2025

VENDIM

NR._ |12 ,DATE [p.(( .2025

“PER AKORDIMIN E NDIHMES FINANCIARE PiER FAMILJEN E Z. TAULANT
HAMOLLI PEER MBULIMIN E SHPENZIMEVE Ti TRAJTIMIT SHENDETESOR,”

Né mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés, t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja “b”, nenit 23, pika 7, nenit 54, nenit 55, pika 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar, Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes
vendore”, t& ndryshuar, Ligji nr.10 107, daté 30.3.2009 “Pér kujdesin shéndetésor né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar, Ligj nr. 9355, daté 10.3.2005 “Pér ndihmén shogérore”, i ndryshuar,
Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né& Republikén e
Shqipéris€”, t& ndryshuar, Udh&zimi i Ministris¢ s¢ Financave dhe Ekonomis€ nr. 6, daté
16.05.2024, “Pér njé shtesé né Udh&zimin nr.9, dat& 20.03.2018 “Pé&r procedurat standarde t&
zbatimit te buxhetit”, t& ndryshuar si dhe né zbatim t&¢ Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak nr.141,
daté 27.12.2024, ”Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Pogradec pér vitin 2025”,
me propozim t& Kryetarit té Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :

1. T’i akordojé ndihmé financiare, né vlerén prej 300.000 (treqind mijé) leké, z. Taulant
Hamolli, pér shpenzimet e trajtimit shéndetésor jashté vendit

2. Efektet financiare té kétij vendimi do té pérballohen nga buxheti i miratuar i vitit 2025.

3. Ngarkohet Drejtoria e Ekonomis¢ dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé
Pogradec,pér zbatimin e kétij vendimi..




Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t€ nenit 55, té ligjit nr.139/2015,” Pér
vetégeverisjen vendore” t& ndryshuar.

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI
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1.Miratuar me 2 3 vota

2.Vota Pro 2-.%

3.Vota Kundér O

4.Vota Abstenim “

5.Zbardhur médate | [ (. 2025

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com



